АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня  2015 года                                                                                        №  364
          г. Лянтор
О внесении изменений в постановление
Администрации  городского поселения
Лянтор от 04.09.2013 № 425

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор»:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 04.09.2013 № 425 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета городского поселения Лянтор субсидий перевозчикам в целях возмещения недополученных доходов от пассажирских перевозок на территории муниципального образования городское поселение Лянтор» (в редакции от 26.01.2015)  (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Дополнить Порядок пунктами 1.4 и 1.5 следующего содержания:
«1.4.Контроль за целевым использованием субсидии осуществляется управлением городского хозяйства.
1.5. Орган муниципального финансового контроля осуществляет обязательные проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии Получателю субсидий.».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города 					                                          С.А.Махиня

image1.emf

oleObject1.bin